

مجتمع فرهنگی تجاری پوچینی



مجتمع فرهنگی - تجاری پوچینی ، در زمینی به مساحت 2900 مترمربع و زیربنای تجاری 12 هزار (12.000) مترمربع، در بلوار شهید کریمی شهر نوشهر، در استان مازندران واقع شده است. این مجتمع با پیشرفت فیزیکی بیش از 90% و طراحی مدرن و زیبا در منطقه ای پرپتانسیل در حال اتمام می باشد. استفاده از المانهای طبیعی در فضا سازی خارجی و داخلی مجتمع و در کنار نمایی مدرن و استفاده از بهترین تکنولوژی های ساخت ، محوطه باز، آب نمای زیبا از ویژگیهای منحصر به فرد این مجتمع می باشد. وجود پارکینگ مکی برای کلیه استفاده کنندگان از مزایای مجتمع فرهنگی و تجاری پوچینی بوده که سهولت دسترسی به مجتمع را چند برابر نموده است. مجتمع دارای 58 واحد تجاری در طبقه همکف و اول می باشد که به وسیله دو پله برقی نصب شده با هم مرتبط می باشد. اندازه های واحد های تجاری نیز به گونه ای طراحی شده که کسب و کارهای متنوعی را بتوان در کنار هم ایجاد نمود. نورپردازی مدرن در کنار محوطه سازی داخلی فضایی با نشاط را در این دو طبقه فراهم آورده است. در طبقه دوم تالار پذیرایی بسیار مدرن در کنار سالن همایش و سالن بیلارد از مزایای مجتمع فرهنگی و تجاری پوچینی بوده که با طراحی مدرن و به روز آن محیطی فرهنگی و کاربردی به وجود آورده است. در طبقه سوم رستوران مدرن و پنج ستاره با 600 متر مربع فضای زیر سقف و 300 متر مربع تراس زیبا با چشم انداز دریا در کنار فودکورت طراحی شده که ظرفیت پذیرایی از توریستها در کنار ساکنان محلی دارا است. در نهایت با تکنولوژی مدرن بام نیز به صورت کاربردی طراحی شده تا به عنوان تنها بام سبز منطقه که چشم اندازی زیبا و کامل به جنگل و دریا دارد مورد استفاده قرار گیرد. در نهایت این مجتمع به گونه ای طراحی شده که در عین حفظ زیبایی و رعایت اصول سازه های تجاری به عنوان یک مجتمع تجاری مدرن، حس حضور در فضای با طراوت شمال کشور و ساحل دریای خزر را در بازدیدکننده ایجاد می کند و با وجود مجموعه کامل از کسب و کارها در کنار یکدیگر محیطی پر رونق را برای صاحبان مشاغل و واحدهای تجاری ایجاد کرده است. وجود حدود 300 هزار خانوار محلی در کنار نزدیکی به پتاسیل های تفریحی از جمله ساحل سینترا و اسکله تفریحی و راه اندازی جاده جدید تهران-چالوس باعث شده که جذابیت سرمایه گذاری در مجتمع فرهنگی و تجاری پوچینی چند برابر گردد. لطفاً برای اطلاعات بیشتر به درگاه اینترنتی <http://www.puccinimall.ir> مراجعه فرمایید.

